
ZARZĄDZENIE Nr 468/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 15 LISTOPADA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 a i 2a.

§2.

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 48.723.513,47 zł,

2) Wydatki w kwocie 59.873.610,47 zł.

§3-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

T; deusz Ciak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 468/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA
2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 384 725,00 19 149,00 403 874,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 764,00 19 149,00 158 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnvm) ustawami

139 720,00 19 149,00 158 869,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony Drawa oraz sadownictwa

83 510,00 500,00 84 010,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
qminne, powiatowe i wojewódzkie

81 506,00 500,00 82 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
qminnvm) ustawami

81 506,00 500,00 82 006,00

855 Rodzina 10 071 767,00 - 27 900,00 10 043 867,00

85504 Wspieranie rodziny 422 923,00 - 27 900,00 395 023,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
ominnym) ustawami

387 500,00 - 27 900,00 359 600,00

Razem: 48 731 764,47 -8 251,00 48 723 513,47

BURMIS 

mgr inż. CtiScLsz Ciak



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 468/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 listopada 2018 r

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 139 720,00 19 149,00 158 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 720,00 19 149,00 158 869,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnym) ustawami

139 720,00 19 149,00 158 869,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa oraz sadownictwa

83 510,00 500,00 84 010,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
ominne, powiatowe i wojewódzkie

81 506,00 500,00 82 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnym) ustawami

81 506,00 500,00 82 006,00

855 Rodzina 10 003 299,00 - 27 900,00 9 975 399,00

85504 Wspieranie rodziny 387 500,00 - 27 900,00 359 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnym) ustawami

387 500,00 - 27 900,00 359 600,00

Razem: 10 489 279,47 -8 251,00 10 481 028,47

TABURMISTRZ M

mgr tnz. Tadlusz Ciak



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 468/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA
2018 r.

Dzia Rozdzia § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 585 992,00 0,00 3 585 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 585 992,00 0,00 3 585 992,00

4270 Zakup usług remontowych 59 589,00 - 10 000,00 49 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 9 648,00 235 648,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 352,00 10 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 878 676,00 0,00 1 878 676,00

70095 Pozostała działalność 1 534 719,00 0,00 1 534 719,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 6 000,00 84 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 61 200,00 6 000,00 67 200,00

750 Administracja publiczna 4 261 972,00 19 149,00 4 281 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 246,00 19 149,00 166 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 448,00 10 991,00 113 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 090,00 2 048,00 21 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 297,00 139,00 1 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00 2 740,00 5 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 271,00 3 231,00 8 502,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 910,00 0,00 131 910,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 210,00 -6 200,00 119010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 711 281,00 - 10 000,00 3 701 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 5 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 495,00 5 000,00 258 495,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 12 000,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 193,00 10 000,00 75 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 - 515,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - 74,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -2 100,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 604,00 8 689,00 44 293,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony Drawa oraz sadownictwa

83 510,00 500,00 84 010,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

81 506,00 500,00 82 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,00 601,00 1 540,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 49,00 183,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 883,00 3 497,00 22 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 255,00 - 2 271,00 9 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 162,00 6 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 955,00 -214,00 741,00

855 Rodzina 10 114 842,00 - 27 900,00 10 086 942,00

85504 Wspieranie rodziny 480 488,00 -27 900,00 452 588,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 - 27 000,00 348 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 332,56 - 105,00 9 227,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 224,51 -7,00 1 217,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 450,00 - 608,00 7 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,69 - 180,00 1 327,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 359 921,00 0,00 19 359 921,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

Razem: 59 881 861,47 -8 251,00 59 873 610,47

burmistrz miasta

mgr i.nżi Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 468/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 139 720,00 19 149,00 158 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 139 720,00 19 149,00 158 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 448,00 10 991,00 113 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 090,00 2 048,00 21 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 297,00 139,00 1 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00 2 740,00 5 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 271,00 3 231,00 8 502,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa oraz sadownictwa

83 510,00 500,00 84 010,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
qminne, powiatowe i wojewódzkie

81 506,00 500,00 82 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,00 601,00 1 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 49,00 183,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 883,00 3 497,00 22 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 255,00 -2 271,00 9 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 1 162,00 6 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 955,00 -214,00 741,00

855 Rodzina 10 003 299,00 - 27 900,00 9 975 399,00

85504 Wspieranie rodziny 387 500,00 - 27 900,00 359 600,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 - 27 000,00 348 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452,56 - 105,00 1 347,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 103,51 -7,00 96,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 450,00 - 608,00 7 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,69 - 180,00 1 327,69

Razem: 10 489 279,47 - 8 251,00 10 481 028,47



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr 468/2018 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 15 LISTOPADA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 8.251 zł w tym:

- zwiększenie w rozdziale 75011 o kwotę 19.149 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2018 z dnia 26 października 2018 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

-zwiększenie w rozdziale 75109 o kwotę 500 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego nr DOS-804-14/18 z dnia 14 listopada 

2018 r. z przeznaczeniem na przechowywanie depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r.;

- zmniejszenie w rozdziale 85504 o kwotę 27.900 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, 

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 418/2018 z dnia 26 października 2018 r. na 

realizację rządowego programu „Dobry start”.

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w następujących 

rozdziałach: 60016; 70095; 75022; 75023; 75075; 75109; 90019.


